
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 533 

DETERMINA 
N. 418 DEL 04/03/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gottardo Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
APPROVAZIONE  DELL'ELENCO  INTEGRATIVO  ALLE  VIGENTI  GRADUATORIE  UTILIZZATE  PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLE DELL’INFANZIA



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 533 

DETERMINA N. 418 DEL 04/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE DELL'ELENCO INTEGRATIVO ALLE VIGENTI GRADUATORIE UTILIZZATE 
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLE DELL’INFANZIA

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

PREMESSO:

• che con determinazione dirigenziale del 12.10.2018, PGN 151825 è stato indetto un avviso 
pubblico per la presentazione di domande per la formazione di un elenco integrativo delle 
vigenti  graduatorie  da utilizzare per le  assunzioni a tempo determinato di  insegnanti  di 
scuola dell’infanzia, cat. giur. C dell’ordinamento professionale e che il relativo avviso del 
16.10.2018, PGN 153742, è stato regolarmente pubblicato;

• che con determinazione dirigenziale del 24.12.2018, PGN 192820, è stato approvato un 
primo elenco integrativo, relativo alle domande pervenute sino a quella data;

ACCERTATO che l'avviso prevede – tra l'altro - che l'elenco deve essere predisposto sulla base 
dell’ordine  cronologico  di  presentazione  delle  domande  e  che  dev'essere  aggiornato 
periodicamente;

VISTA la nota in data 4.3.2019, PGN 34648, con la quale il Direttore del Settore Servizi Scolastici, 
Educativi  e  Sport  ha  trasmesso  l'elenco  delle  ulteriori  nove  domande  pervenute  nei  mesi  di 
gennaio  e  febbraio  2019,  precisando  che quattro  devono essere  escluse  e,  precisamente,  le 
signore BAGOLAN Giada Ivone, BONGIOVANNI Laura e PULVIRENTI Claudia per mancanza del 
titolo  di  studio  richiesto  e  la  sig.a  Grendene  Silvia  perché  già  inserita  in  una  precedente 
graduatoria;

RICHIAMATI l'art. 2, comma 1 lett. b) e l'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165, che come 
norme di principio assegnano a criteri di ampia flessibilità la disciplina della gestione dei rapporti di 
lavoro;

VISTO l’art. 65 dello Statuto;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 
Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 533 

DETERMINA N. 418 DEL 04/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE DELL'ELENCO INTEGRATIVO ALLE VIGENTI GRADUATORIE UTILIZZATE 
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLE DELL’INFANZIA

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di approvare l'allegato elenco delle cinque nuove domande pervenute per l'assunzione a 
tempo determinato di Insegnanti di Scuola dell'Infanzia;

2. di  approvare  l'allegato  nuovo  elenco  integrativo  delle  vigenti  graduatorie  utilizzate  per 
l'assunzione  a  tempo  determinato  di  Insegnanti  di  Scuola  dell'Infanzia,  allegato  alla 
presente, precisando che lo stesso verrà utilizzato esclusivamente nei casi in cui le vigenti 
graduatorie non dovessero presentare disponibilità;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 533 

DETERMINA N. 418 DEL 04/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE DELL'ELENCO INTEGRATIVO ALLE VIGENTI GRADUATORIE UTILIZZATE 
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLE DELL’INFANZIA

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
04/03/2019  da  Roberto  Bortoli  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



N. COGNOME NOME  PRESENTAZIONE DOMANDA

1 MAISTRO SILVIA 10/01/2019 Prot. Gen. N. 4285
2 MARTINI SELENE 30/01/2019 Prot. Gen. N. 15908
3 COLOMBO MANILA 13/02/2019 Prot. Gen. N. 24012
4 SANDRI MARA 15/02/2019 Prot. Gen. N. 24773
5 PIAZZA LOREDANA 22/02/2019 Prot. Gen. N. 28347

ELENCO INTEGRATIVO DELLE VIGENTI GRADUATORIE UTILIZZATE PER
L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL’INFANZIA

COMUNE DI VICENZA



N. COGNOME NOME  PRESENTAZIONE DOMANDA

1 OTTAVIAN GRAZIANA 18/10/2018 Prot. Gen. N. 155750

2 POVOLO GIOVANNA 22/10/2018 Prot. Gen. N. 157700
3 BERTOLINI SILVIA 25/10/2018 Prot. Gen. N. 160103
4 CONTARIN ANTONELLA 31/10/2018 Prot. Gen N. 162916
5 DAL SASSO MARGHERITA 31/10/2018 Prot. Gen. N. 163545
6 ATELLI GIUSEPPINA 05/11/2018 Prot. Gen. N. 164101
7 FERRACINA ANNA 08/11/2018 Prot. Gen. N. 166777
8 PAVAN SILVIA 08/11/2018 Prot. Gen. N. 166780
9 SANTORO IDA 13/11/2018 Prot. Gen. N. 168769
10 CAZZARO PATRIZIA 16/11/2018 Prot. Gen. N. 171604
11 GIBALDI CONCETTA 21/11/2018 Prot. Gen. N. 174388
12 BOVERI SILVIA 06/12/2018 Prot. Gen. N. 183107
13 PARAMUCCHIO GIOVANNA 06/12/2018 Prot. Gen. N. 183285
14 MAISTRO SILVIA 10/01/2019 Prot. Gen. N. 4285
15 MARTINI SELENE 30/01/2019 Prot. Gen. N. 15908
16 COLOMBO MANILA 13/02/2019 Prot. Gen. N. 24012
17 SANDRI MARA 15/02/2019 Prot. Gen. N. 24773
18 PIAZZA LOREDANA 22/02/2019 Prot. Gen. N. 28347

L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL’INFANZIA

COMUNE DI VICENZA

NUOVO ELENCO INTEGRATIVO DELLE VIGENTI GRADUATORIE UTILIZZATE PER


